
Pravidla bazaru Powderline.cz
• Bazar na Powderline.cz je veřejná internetová služba sloužící k soukromé nabídce a 

prodeji zboží formou inzerátů.
• Služba je určena pouze pro osobní inzerci, nepatří tady firemní inzeráty a nabídky 

hromadného prodeje.
• Do bazaru patří pouze věci, které se týkají sportovních témat na Powderline.cz.
• Powderline.cz nijak neodpovídá za obsah a pravdivost inzerátů. Přistupujte k nim jako 

ke každé jiné internetové službě, která je anonymní a nic neříká o osobě zadavatele 
nebo zájemce. Powderline.cz prostřednictvím služby Bazar Powderline.cz 

• zprostředkuje kontakt mezi inzerentem a zájemcem. Web však není zodpovědný za 
plnění závazků jak ze strany inzerenta, tak ze strany zadavatele.

• Zadavatel inzerátu může svůj inzerát libovolně upravovat. Zadavatel může svůj inzerát 
kdykoli smazat.

• Smazány nebo upraveny budou bez upozornění takové inzeráty, které budou 
zvýrazněny vykřičníky, otazníky, hvězdičkami a podobnými znaky v titulku.

• Jednoznačně klamavé inzeráty nebo inzeráty s vulgárním, protizákonným či jinak 
pohoršujícím obsahem budeme bez upozornění mazat. 

• Uživatel služby Bazar na Powderline.cz může zadat libovolný počet inzerátů. Inzeráty 
však nesmí být duplikovány v průběhu dvou měsíců nebo se odkazovat na stejné 
zboží. Takové budou bez upozornění smazány.

• Vyhrazujeme si právo na smazání inzerátu, bez předchozího upozornění inzerenta, 
pokud inzerát nebude splňovat podmínky Bazaru na Powderline.cz.


	Pravidla bazaru Powderline.cz

